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Lokal na wynajem - Tarnów
cena 1 000 zł

pow. całkowita: 45,00 m2,
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opis nieruchomości

Lokal do wynajęcia 45 m² – ul. Krakowska

Do wynajęcia antresola o powierzchni 45 m² zlokalizowana przy prestiżowej i ruchliwej ulicy Krakowskiej w
centrum Tarnowa. Lokal idealnie nadaje się na działalność usługową – biuro, gabinet, salon kosmetyczny,
studio projektowe i inne.

Pomieszczenie funkcjonalne i dostępne od zaraz. Wnętrze w dobrym stanie, z niezależnym wejściem oraz
dostępem do mediów. Do lokalu przynależy wspólne zaplecze socjalne z większym lokalem.

 Odstępne: 1000 zł miesięcznie + media
 Kaucja: jednomiesięczny czynsz

Atrakcyjna lokalizacja w centrum miasta gwarantuje duży przepływ pieszych oraz świetną widoczność dla
potencjalnych klientów.

Zainteresowanych zapraszam do kontaktu w celu umówienia się na prezentację lokalu!
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szczegóły oferty

Symbol MP/36/2025 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Krakowska

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA, OBIEKTY
HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 45, 00 m² Rodzaj lokalu / przeznaczenie BIUROWY

Usytuowanie lokalu W BUDYNKU Rodzaj budynku KAMIENICA

Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pomieszczeń 1 Czy jest KW TAK

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


